
 

Strona 1 z 2 
 

 
 

Nasielsk,dn.06.12.2024r. 
Gmina Nasielsk 
ul. Elektronowa 3 
05-190 Nasielsk 
 
 
IZP.271.28.4.2024JP    
 
 
 
 

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: ,, Obsługa bankowa budżetu Gminy Nasielsk i jednostek organizacyjnych Gminy Nasielsk w okresie 01.I. 2025 r. – 31.XII.2028 r. ‘’ 

 

A. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023.0.1605) – (dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje o dokonaniu wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

B. Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

 art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  

Bank Spółdzielczy w Nasielsku ul. Kościuszki 19, 05-190 Nasielsk 

NIP 5680002494, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru 

ofert. 

 

 

Nr 
oferty 

Kryterium oceny Punktacja oferta Nazwa Wykonawcy i adres 

 
1. 
 

Opłata za otwarcie rachunku bankowego 5 punktów 
Bank Spółdzielczy w Nasielsku 

ul. Kościuszki 19 
05-190 Nasielsk 
NIP 5680002494 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. 
 

Opłata za prowadzenie rachunku bankowego 
5 punktów 

3. 
Opłata za przekazywanie drogą elektroniczną 
środków na rachunki jednostek organizacyjnych  
Gminy Nasielsk 

10 punktów 

4. 
 

Opłata za przekazywanie drogą elektroniczną 
środków na rachunki kontrahentów obsługiwane 
przez wykonawcę 

5 punktów 

5. 
Opłata za przekazywanie drogą elektroniczną 
środków na rachunki kontrahentów prowadzone w 
innych bankach niż bank wykonawcy 

5 punktów 

6. 
 Prowizje od wpłat gotówkowych 
(pojedynczych wpłat oraz wpłat zbiorczych) 

10 punktów 

7. 

 
Prowizje od wypłat gotówkowych 
(pojedynczych wpłat oraz wpłat zbiorczych) 
 

15 punktów 



 

Strona 2 z 2 
 

Nr 
oferty 

Kryterium oceny Punktacja oferta Nazwa Wykonawcy i adres 

8. 
 
Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym 
 

10 punktów  
Bank Spółdzielczy w Nasielsku  

ul. Kościuszki 19 
05-190 Nasielsk 
NIP 5680002494 9. 

 
Oprocentowanie środków na rachunku bieżącym 
 

20 punktów 

10. 
 
Oprocentowanie krótkoterminowych lokat 
 

10 punktów 

11. 
Opłata za elektroniczny system obsługi 
bankowej 

5 punktów 

RAZEM 
100 punktów 

 

C. Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje, że z przedmiotowego postępowania nie została odrzucona żadna oferta. 

D. Zamawiający informuje jednocześnie, że: 

1. wobec  czynności  Zamawiającego  przysługują  Wykonawcom  oraz  innym podmiotom wskazanym 

w art. 505 ustawy Pzp środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

ustawy Pzp; 

2. zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a  Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, ponieważ zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

a w postepowaniu złożono jedną ofertę. 

 
 
 
 
 


		2024-12-06T11:30:00+0100




